[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.07.2022 № 68-р
 307910 Курская область, сл. Белая
	О проведении оценки готовности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории  Беловского района,  к началу  2022 – 2023 учебного года

    В целях организованного начала  2022–2023  учебного года:

1.Создать комиссию по оценке готовности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории  Беловского района к началу 2022 – 2023  учебного года в следующем составе:

	Ярыгин А.М.
	-заместитель главы Администрации Беловского района Курской области - председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Илькухин Ю.А.
	-заместитель главы Администрации Беловского района, начальник управления (архитектор района);

	Шаповалов  А.В.
	-начальник Управления образования Администрации Беловского района Курской области;

	Болгов Д.В.
	-начальник отдела Администрации Беловского  района Курской области;

	Бабичев А.Н.

Мухин В.И.

Курбатов А.Н.

Соборов О.В.

	-начальник ОГИБДД Отд. МВД России по Беловскому району  (по согласованию);

- старший инспектор ОЛРР по Беловскому району «УФСВНГ России  по Курской  области», капитан  полиции;

- председатель Беловской районной  общественной организации Курской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ;

- начальник отделения участковых уполномоченных Отд. МВД России по Беловскому району                         (по согласованию).

2.Провести оценку готовности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории  Беловского района,  к началу  2022 – 2023  учебного года, согласно графику  (Приложение №1)

3.Контроль за исполнением  распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Беловского района Курской области Ярыгина А.М.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Беловского района

Курской области                                                                          Н.В.Волобуев

,

                                                                                                                                     Приложение №1

                                                                         к распоряжению Администрации

Беловского  района Курской области

                                                                                          от 07.07.2022 № 68-р

ГРАФИК

оценки  готовности организаций, осуществляющих образовательную деятельность  на территории  Беловского района
 к началу 2022-2023 учебного года

	Дата
	Наименование МО

	Объекты приемки
	Время

	08.08.
	Беловский сельсовет
	Беловская СОШ
	10.00

	Дом  творчества
	10.30

	Беловский ДС 1
	11.00

	Беловский ДС 2
	11.30

	Филиал Беловского ДС2 Малосолдатский ДС
	12.00

	09.08.
	Песчанский сельсовет
	Песчанская СОШ
	10.00

	Песчанский ДС
	10.30

	Беличанский сельсовет
	«Беличанская СОШ»
	11.00

	Беличанский ДС
	11.30

	10.08.
	Гирьянский сельсовет
	Гирьянская СОШ
	10.00

	Псельский ДС
	10.30

	Крупецкая ООШ
	11.30

	Кондратовский сельсовет
	Кондратовская СОШ
	12.30

	11.08.
	Долгобудский сельсовет
	Долгобудская СОШ
	10.00

	Кривицкобудская ООШ
	11.00

	Коммунаровский сельсовет
	Коммунаровская СОШ
	12.00

	Коммунаровский ДС
	12.30

	Щеголянский сельсовет
	Щеголянская ООШ
	13.30

	12.08.
	Вишневский сельсовет
	Вишневская СОШ
	10.00

	Вишневский ДС
	10.30

	Ильковский сельсовет
	Мокрушанская СОШ
	11.30

	 Мокрушанский ДС
	12.00

	 Ильковская СОШ
	13.00

	13.08
	Корочанский сельсовет
	Корочкинская ООШ
	  10.00

	Бобравский сельсовет
	Бобравская СОШ
	  11.00

	Пенский сельсовет
	Пенская СОШ
	  12.00